
 www.swiss-athletics-sprint.ch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rangliste | Liste des résultats | Classifica 
 

59. Schafuuser Bölle 
 

KANTONALFINAL 
Schaffhausen 

 

30. Mai 2018 
 
 
 

 
 

  
  

 

 

 

Ort :   Munot-Sportanlagen Schaffhausen 

Organisator: Leichtathletik Club Schaffhausen  



59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U16 M15 60 m

Final 1 30.05.18 19:52

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. van den Hout Luuk 03 LCS 7.92
2. Troxler Levin 03 LCS 8.04
3. Rüegg Mika 03 Sekundarschule Diessenhofen 8.22
4. Werner  Sascha 03 DeFi Merishausen 8.72

Kläui Philip 03 Merishausen DNS

U16 M14 60 m

Final 1 30.05.18 19:47

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sowndararajan  Harreeneesh 04 LCS 8.05
2. Casutt Linus 04 LCS 8.21
3. Meister Remy 04 DeFi Merishausen 8.55
4. Brogle Lucas 04 LCS 9.15

Sharan Senathirajah 04 Steingut Schule DNS

U14 M13 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 19:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Trachsel Leon 05 Bargen/Merishausen 8.35 q
2. Jan  Bruderer 05 FC Beringen 8.59 q
3. Sakirovski Noah Gabriel 05 Alpenblick - 8.95 q
4. Agale Gyan 05 Sek. am Bach 9.17 q
5. Hallauer Gian 05 DeFi Merishausen 9.33 q
6. Hayoz Yves 05 LCS 10.17

Vorlauf 2 30.05.18 19:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brunner Leandro 05 Buchthalen 9.16 q
2. Müller Colin 05 LCS 9.82

Ehrat  Lael 05 DeFi Merishausen DNS
Schäfer Sinoyan 05 Stiengut DNS

Final A 30.05.18 19:42

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Trachsel Leon 05 Bargen/Merishausen 8.22
2. Jan  Bruderer 05 FC Beringen 8.61
3. Sakirovski Noah Gabriel 05 Alpenblick - 8.95
4. Agale Gyan 05 Sek. am Bach 9.06
5. Brunner Leandro 05 Buchthalen 9.13
6. Hallauer Gian 05 DeFi Merishausen 9.38
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U14 M12 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. EVI JULIEN 06 LCS 9.29 q
2. Barth Sean 06 Emmersberg 9.36 q
3. Roschmann Maurice 06 Schule Neunkirch 9.63 q
4. Bachmann Laurenz 06 Neunkirch 10.63
5. Klötzli Alessandro 06 Emmersberg 10.79

Vorlauf 2 30.05.18 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wüthrich Levin 06 Emmersberg 8.95 q
2. Villanova Lorenzo 06 Schule Neunkirch 9.29 q
3. Paranitharan  Ragul 06 LCS 10.00 q
4. Bührer Fabian 06 Schule Lohn 10.06
5. Külling Niklaus 06 Soki 13.29

Final A 30.05.18 19:37

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Wüthrich Levin 06 Emmersberg 8.89
2. Villanova Lorenzo 06 Schule Neunkirch 9.16
3. Barth Sean 06 Emmersberg 9.20
4. EVI JULIEN 06 LCS 9.47
5. Paranitharan  Ragul 06 LCS 10.11
6. Roschmann Maurice 06 Schule Neunkirch 10.16

U12 M11 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick 8.97 q
2. Bergauer Maurice 07 Breite 9.60 q
3. Szabo Levin 07 Schule Neunkirch 10.12
4. Oechslin Jamie 07 Schulhaus Breite 10.44

Knutti Liam 07 Schulhaus Alpenblick DNS

Vorlauf 2 30.05.18 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Russenberger David 07 Turne Schlaate 9.27 q
2. Weber Anish 07 LCS 9.41 q
3. Fleumer Quintijn 07 Kreuzgut 10.00
4. Kokic Loris 07 Kreuzgut 10.74

Schwarzkopf Niklas 07 Jugi Dörflingen DNS
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U12 M11 60 m  (forts.)

Vorlauf 3 30.05.18 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Russenberger Andrés 07 Turne Schlaate 9.35 q
2. Stoll Joel 07 Schule Neunkirch 9.86
3. Zimmermann Louis 07 Steigschule 10.37
4. Rupakumar Suvethen 07 Steigschule 11.32
5. Zimmermann Linus 07 Steigschule 11.68

Vorlauf 4 30.05.18 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hell Aaron 07 Schule Beringen 9.64 q
2. Kamaleswaran Dinosch 07 Steigschule 10.59
3. Meister  Tim 07 DeFi Merishausen 10.60

Derrick Angstmann 07 Emmersberg DNS
Mathis Spalinger 07 LCS DNS

Final A 30.05.18 19:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick 8.88
2. Russenberger David 07 Turne Schlaate 9.11
3. Weber Anish 07 LCS 9.12
4. Russenberger Andrés 07 Turne Schlaate 9.21
5. Hell Aaron 07 Schule Beringen 9.65
6. Bergauer Maurice 07 Breite 9.71

U12 M10 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Bührer Dominic 08 Schule Lohn 9.73 q
2. Blaser Henri 08 Zündelgut 9.74 q
3. Grosshans Leon 08 DeFi Merishausen 10.18
4. Poppitz Lennox 08 Emmersberg 10.39
5. Fehr Jonas 08 Emmersberg 10.98

Vorlauf 2 30.05.18 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vögeli Levin 08 Schule Neunkirch 9.39 q
2. James Julian 08 Schule Neunkirch 9.60 q
3. Seelhofer Lou Andri 08 Jugi Hallau 9.77
4. Weidmann Jannis 08 Schule Merishausen 10.38

Balsiger Gian 08 Schule Neunkirch DNS
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U12 M10 60 m  (forts.)

Vorlauf 3 30.05.18 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Langua Gaël 08 Steigschule 9.39 q
2. Lötscher Lee-Fadri 08 PS Flurlingen 9.86
3. Villanova Tiziano 08 Schule Neunkirch 10.09
4. Bukovac Manuel 08 Silberbergschule Thayngen 10.54
5. Ben Ameur Yassin 08 Thayngen 10.58

Vorlauf 4 30.05.18 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Guey Ange-Michael Zéhi 08 Emmersberg 9.48 q
2. Tognella Andrin 08 Thayngen 10.37
3. Koblet Nico 08 Zündelgut 10.38
4. Birrer Moritz 08 Breite 10.46

Kathirgamanathan Danushan 08 Emmersberg DNS

Final A 30.05.18 19:27

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Langua Gaël 08 Steigschule 9.21
2. Vögeli Levin 08 Schule Neunkirch 9.26
3. Guey Ange-Michael Zéhi 08 Emmersberg 9.34
4. James Julian 08 Schule Neunkirch 9.61
5. Blaser Henri 08 Zündelgut 9.62
6. Bührer Dominic 08 Schule Lohn 9.95

U10 M09 / U10 M08 / U10 M0760 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Hoefs Lian 09 Steigschule 9.79 q
2. Orsolic Boris 09 Breite 9.84 q
3. von Arx Dimitri 09 Zündelgut 10.56
4. Musilu Amin 09 Schule Neunkirch 11.27
5. Blum Loris 09 Breite 11.57
6. Thieme Maximilian 09 Schule Neunkirch 11.68

Vorlauf 2 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Langua Silas 10 Breite 10.32
2. De Pizzol Flurin 10 Steigschule 10.61
3. Vetterli Sander 11 Breite 11.61
4. Koblet Lorenz 10 Zündelgut 11.97
5. Füge Julian 11 SC Schaffhausen 12.24

Solomon Jonathan 10 Alpenblick DNS
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U10 M09 / U10 M08 / U10 M0760 m  (forts.)

Vorlauf 3 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brogle Pascal 09 LCS 10.08
2. Ciceri Yannick 09 Kreuzgut 10.40
3. Borner Jonas 10 Satus Munot 10.65
4. Rüegsegger Camill 10 Steigschule 11.46
5. Will Olaf 10 Emmersberg 12.62
6. Buyruk Atilla 10 Rosenberg 12.66

Vorlauf 4 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rechsteiner Severo 09 LCS 9.68 q
2. Bodmer Jonas 09 LCS 9.77 q
3. Hartmann Marius 09 Alpenblick 10.83
4. Eggli Faro 09 Büttenhardt 11.24
5. Baumgartner Marc 09 Schule Dörflingen 11.33
6. Rathgeb David 09 Schule Neunkirch 11.73

Vorlauf 5 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ciceri Severin 09 Kreuzgut 10.65
2. Decrausaz Jonathan 10 Schule Neunkirch 10.97
3. Kaufmann  Benjamin 10 Zündelgut 11.05
4. Spaar Corsin 09 Hallau 11.17
5. Beer Simon 09 Steigschule 11.54
6. Rathgeb Jonas 09 Schule Neunkirch 11.86

Vorlauf 6 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vollenweider Silvan 10 - 11.09
2. Angstmann Derrick 11 Primarschule Emmersberg - 11.97
3. Trachsel Ben 11 Lindenbuck West Feuerthalen 12.35
4. Volmer  Oscar 11 Munot Chindsgi 12.56
5. Carvalho ribeiro plouze  Keanu 11 Kindergarten eschengut 12.97
6. Schüle Lenny 12 KiGa Windegg 13.15

Vorlauf 7 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Huber Janis 12 Kiga Bocksriet 11.41
2. Stamm Leon 13 Thayngen 13.59
3. Tanner Elia 12 TV Löhningen 13.83
4. Koblet Mattia 13 Spielgruppe Buchthalen 14.67
5. Baumann Laurin 13 Spielgruppe Thayngen 17.13

Matpan Yenal 12 Kindergarten Thayngen DNS
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U10 M09 / U10 M08 / U10 M0760 m  (forts.)

Vorlauf 8 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Gloor  Marlon 10 DeFi Merishausen 9.84 q
2. Löwenthal Raphael 11 Löhningen 11.20
3. Hartmann Gabriel 11 Alpenblick 11.24
4. Naoki Fausch 10 Steigschule 11.94
5. Stamm Fàbio 11 Thayngen 12.04

Knutti Fynn 11 Schulhaus Alpenblick DNS

Vorlauf 9 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Solenthaler Tim 10 Schule Neunkirch 10.35
2. Dommen Jari 10 Büttenhardt 10.97
3. Kroner Ben 10 Zündelgut 11.32
4. Halbherr Miro 11 Zündelgut 12.09
5. Schwab Louis 11 Schule Neunkirch 13.31

Wäckerlin Loris 10 Schule Neunkirch DNS

Vorlauf 11 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Pfistner Elio 11 - 11.02
2. Funke Ben 11 Emmersberg 11.59
3. Funke Timo 11 Emmersberg 11.79
4. Baumann Florin 11 Kindergarten Thayngen 12.66
5. Kaniecki Jeremiasz 11 Kindergarten Hemmental 12.84

Franco Lias 12 Kindergarten Munothalde DNS

Vorlauf 12 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vetterli Nicolas 09 Breite 9.64 q
2. Zurlo Valentino 10 Schule Neunkirch 10.90
3. Brunner Lucio 09 Sandacker 11.23
4. Füge Jonathan 09 LCS 11.39
5. Ismailoski Denis 09 Schule Neunkirch 11.49
6. Brunner Nico 10 Schule Neunkirch 11.69

Vorlauf 13 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schüle Nick 10 LCS 10.50
2. Wäckerlin Til 09 Schule Neunkirch 10.94
3. Zingg Quinn 10 Emmersberg 12.81

Final A 30.05.18 19:22

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Vetterli Nicolas 09 Breite 9.56
2. Rechsteiner Severo 09 LCS 9.61
3. Bodmer Jonas 09 LCS 9.75
4. Gloor  Marlon 10 DeFi Merishausen 9.81
5. Orsolic Boris 09 Breite 9.85
6. Hoefs Lian 09 Steigschule 9.87
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U16 W15 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brosi Alejandra 03 LCS 8.41 q
2. Rahm Kajsa 03 Emmersberg 9.08 q
3. Rühle Leonie 03 Emmersberg 9.18 q
4. Mohamednur  Asia 03 LCS 11.69

Vorlauf 2 30.05.18 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Stucki Selina 03 OS Gräfler 8.83 q
2. Werner  Martina 03 DeFi Merishausen 9.05 q
3. Schären Melina 03 Gega 9.29 q

Jackson Jennifer 03 LCS DNS

Final A 30.05.18 19:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brosi Alejandra 03 LCS 8.42
2. Stucki Selina 03 OS Gräfler 8.79
3. Rahm Kajsa 03 Emmersberg 8.85
4. Werner  Martina 03 DeFi Merishausen 8.92
5. Rühle Leonie 03 Emmersberg 9.27
6. Schären Melina 03 Gega 9.35

U16 W14 60 m

Final 1 30.05.18 19:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sattler Anna 04 LCS 8.65
2. Rüdt Noemi 04 DeFi Merishausen 8.66
3. Hohermuth Lisa 04 LCS 8.84
4. Mathys Valérie 04 LCS 9.02
5. Portner Mevina 04 LCS 9.31

Germann  Saskia 04 DeFi Merishausen DNS

U14 W13 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kläui Celine 05 LCS 8.53 q
2. Waeffler Yael 05 LCS 8.86 q
3. Angelica Gassner Sanamé 05 Alpenblik 9.12 q
4. Sutter Amanda 05 Hohberg 9.37
5. Rahm Malin 05 Emmersberg 9.47
6. Ryser Olivia 05 LCS 9.85
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U14 W13 60 m  (forts.)

Vorlauf 2 30.05.18 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Werner  Leonie 05 DeFi Merishausen 9.33
2. Hayoz Danielle 05 LCS 10.20

Egli Liv 05 LCS DNS
Meili Jordane 05 DeFi Merishausen DNS
Nike Spalinger 05 LCS DNS
Wäckerlin Melina 05 Schule Beringen DNS

Vorlauf 3 30.05.18 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Omakouro Andra 05 Schule Neunkirch 9.08 q
2. Salathé Romy 05 LCS 9.09 q
3. Bächtold Ladina 05 Randental 9.12 q

Final A 30.05.18 19:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Kläui Celine 05 LCS 8.42
2. Waeffler Yael 05 LCS 8.94
3. Angelica Gassner Sanamé 05 Alpenblik 9.04
4. Bächtold Ladina 05 Randental 9.06
5. Salathé Romy 05 LCS 9.17
6. Omakouro Andra 05 Schule Neunkirch 9.35

U14 W12 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. von Arx Anja 06 Breite 9.37 q
2. Ryser Sofia 06 LCS 9.77
3. Tanner Johanna 06 TV Löhningen 9.81
4. Loner Melanie 06 Schule Gächlingen 10.18

Hochstrasser Sophia 06 LCS DNS
Trachsel Karin 06 Bargen/Merishausen DNS

Vorlauf 2 30.05.18 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Baumgartner Carmen 06 Schule Dörflingen 9.20 q
2. Kamaleswaran Diyana 06 Steigschule 9.97

Vögeli Selina 06 Schule Neunkirch 9.97
4. Krüger Fiona 06 Schule Neunkirch 11.09
5. Rahmani Khoshnuda 06 Emmersberg - 11.27

Meister  Mara 06 DeFi Merishausen DNS
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U14 W12 60 m  (forts.)

Vorlauf 3 30.05.18 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Birrer Lina 06 Primarschule Steig 9.05 q
2. Trachsel Karin 06 DeFi Merishausen 9.31 q
3. Greulich Zoe 06 Breite 9.36 q
4. Leiber Yamina 06 LCS 9.51 q
5. Weidmann  Lara 06 Schule Merishausen 10.41

Final A 30.05.18 19:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Baumgartner Carmen 06 Schule Dörflingen 9.04
2. Birrer Lina 06 Primarschule Steig 9.06
3. Trachsel Karin 06 DeFi Merishausen 9.13
4. von Arx Anja 06 Breite 9.27
5. Greulich Zoe 06 Breite 9.46
6. Leiber Yamina 06 LCS 9.57

U12 W11 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Cardone Valeria 07 Steig 9.92 q
2. Uthayaraj Sayani 07 Kreuzgut 10.22
3. Ruf Lena 07 LCS 10.58
4. Ludescher Paula 07 Steigschule 10.74
5. Constantin Line 07 Schule Gächlingen 10.81
6. Fehr Melanie 07 Emmersberg 11.35

Vorlauf 2 30.05.18 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rahm Amaja 07 Emmersberg 9.40 q
2. Njoku Lisa 07 Schule Gächlingen 9.42 q
3. Tomekova Klara 07 Zündelgut 10.15 q
4. Bührer Chiara 07 Alpenblick 10.51
5. Rahmani Madhia 07 Emmersberg - 12.16

Vorlauf 3 30.05.18 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Alma Sejersen 07 Breite 9.52 q
2. Straub  Alizée 07 LCS 9.78 q
3. Eroglu Elif Canan 07 Steigschule 10.37
4. Loriana Ulrich 07 LCS 10.39
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U12 W11 60 m  (forts.)

Final A 30.05.18 19:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Rahm Amaja 07 Emmersberg 9.33
2. Alma Sejersen 07 Breite 9.43
3. Straub  Alizée 07 LCS 9.44
4. Njoku Lisa 07 Schule Gächlingen 9.65
5. Cardone Valeria 07 Steig 9.80
6. Tomekova Klara 07 Zündelgut 10.13

U12 W10 60 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Meier Flavia 08 Breite 10.42 q
2. Ondracek Thea 08 Kreuzgut 10.79
3. Ruckstuhl  Ladina 08 Hammenschule 10.86
4. Hallauer  Sina 08 DeFi Merishausen 10.87

Vorlauf 2 30.05.18 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Siegfried Natalia 08 Rosenberg Neuhausen 10.48
2. Dommen Jaël 08 Lohn 10.59
3. Hallauer Yara 08 DeFi Merishausen 10.71
4. Schäfer Shanuya 08 Steingut 12.45

Baumgartner-Grundl Felicitas 08 Beringen DNS

Vorlauf 3 30.05.18 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Schneider Sanya 08 Dörflingen 10.23 q
2. Borner Elina 08 LCS 10.25 q
3. Badertscher Laura 08 Schule Gächlingen 10.60
4. Mehrmann Fabienne 08 Jugi Thayngen 10.91

Mona Hochstrasser 08 Primarschule Flurlingen DNS

Vorlauf 4 30.05.18 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sattler Ida 08 LCS 9.96 q
2. Tanner Leonie 08 TV Löhningen 10.83
3. Cozzula Elisa 08 Emmersberg 10.92
4. Setz Liya 08 Jugi Thayngen 10.94
5. Wickli Nina 08 Schule Gächlingen 11.08
6. Solomon Betel 08 Alpenblick 11.65
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U12 W10 60 m  (forts.)

Vorlauf 5 30.05.18 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Külling  Katharina 08 Soki 10.29 q
2. Ilanaila Nareshkumar 08 Steingut 10.42 q
3. Zollinger Valentina 08 Alpenblick 10.47
4. Beurskens Sarah 08 Rosenberg 11.14
5. Barone Marisol 08 Breite 11.17

Final A 30.05.18 19:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Sattler Ida 08 LCS 9.94
2. Borner Elina 08 LCS 10.01
3. Schneider Sanya 08 Dörflingen 10.05
4. Meier Flavia 08 Breite 10.50
5. Ilanaila Nareshkumar 08 Steingut 10.51
6. Külling  Katharina 08 Soki 10.57

U10 W09 / U10 W08 / U10 W0760 m
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Cardone Larissa 09 Breite 11.40
2. Eroglu Celine 09 Breiteschule 11.45
3. Gelmo Laila 09 Schule Neunkirch 11.87
4. Bachmann Amelie 10 Schule Neunkirch 12.15
5. Winiger Ayleen 09 Schule Neunkirch 12.32

Banovi Tamira 09 Steingut DNS

Vorlauf 2 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Brütsch Samira 09 Schule Gächlingen 10.44 q
2. Gueyi Ophelie 09 Steingut 10.55 q
3. Fischer Lilly 09 Schule Neunkirch 11.19
4. Ruckstuhl  Livia 09 Hammenschule 11.31
5. Volmer  Ava 10 Emmersberg 11.71
6. Cozzula Rosina 10 Emmersberg 11.73

Vorlauf 3 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lehmann Ramona 09 Alpenblick 9.99 q
2. Schwarzkopf Maren 09 Meitliriege Dörflingen 10.64 q
3. Parodi Juli 09 Steig 11.34
4. Holzgang Zora Maria 10 Steig 11.75
5. Mia Ruckstuhl 10 Breite 12.25
6. Fehr Laura 10 Emmersberg 12.57
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U10 W09 / U10 W08 / U10 W0760 m  (forts.)

Vorlauf 4 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Greulich Nele 09 Breite 10.35 q
2. Meister Lynn 09 LCS 10.51 q
3. Dülli Elena 09 Schule Gächlingen 11.57
4. Setz Sanya 10 Juni Thayngen 12.16
5. Zbinden Anouk 10 Emmersberg 12.39

Miftari Erza 10 Steingut DNS

Vorlauf 5 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Tanner Tirza 10 TV Löhningen 11.18
2. Braun Emely 11 Breiteschule Schaffhausen 12.35
3. Dumas Mia 11 Breite 12.40
4. Kokic Mona 11 Kreuzgut 13.36
5. Truninger Iris 10 Zündelgut 13.38
6. Schärer Lea 11 Breite 13.97

Vorlauf 6 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ricci  Larissa 09 Kreuzgut 10.72
2. Hallauer Kyra 10 DeFi Merishausen 10.84
3. Vovchok Maria 11 Alpenblick 11.34
4. Szabo Maila-Lina 11 Schule Neunkirch 11.71
5. Alijaj Laila 10 Steingut 13.04

Memic Anastasija 10 Alpenblick DNS

Vorlauf 7 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Tognella  Ronja 11 Thayngen 11.64
2. Mehrmann Chantal 11 Jugi Thayngen 12.15
3. Brüngger Juri Anna 11 Breite 12.28
4. Sejersen Nora 12 Kindergarten Hauental 12.87
5. Ruckstuhl Lynn 11 Thayngen 13.50

Vorlauf 8 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Ludescher Lucy 10 Steigschule 10.82
2. Fleumer Josephine 09 Hohberg 11.08
3. Gonzalez de Figuero Majorie 09 Schule Neunkirch 11.18
4. Külling  Dominique 10 Soki 11.27
5. Gentile Rosa 09 Schule Neunkirch 11.40
6. Barone Aurea 10 Breite 12.34
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U10 W09 / U10 W08 / U10 W0760 m  (forts.)

Vorlauf 9 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Birrer Ida 12 Kindergarten Neubrunn 12.70
2. Herrmann Jill Mara 12 Chindsgi Fäsenstaub 12.99
3. Kaufmann Amy 13 - 13.95
4. Massatsch Emma 13 Kindergarten Uhwiesen 14.22
5. Trachsel Liz 13 milesforlife 14.89
6. Bührer Sofia 13 - 17.14

Final A 30.05.18 19:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1. Lehmann Ramona 09 Alpenblick 9.89
2. Brütsch Samira 09 Schule Gächlingen 9.98
3. Greulich Nele 09 Breite 10.35
4. Meister Lynn 09 LCS 10.57
5. Schwarzkopf Maren 09 Meitliriege Dörflingen 10.65
6. Gueyi Ophelie 09 Steingut 10.91
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

Rangliste über alle Serien

U16 M15 60 m

Final 30.05.18 19:52

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 van den Hout Luuk 03 LCS 7.92
2 Troxler Levin 03 LCS 8.04
3 Rüegg Mika 03 Sekundarschule Diessenhofen 8.22
4 Werner  Sascha 03 DeFi Merishausen 8.72

Kläui Philip 03 Merishausen DNS

U16 M14 60 m

Final 30.05.18 19:47

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Sowndararajan  Harreeneesh 04 LCS 8.05
2 Casutt Linus 04 LCS 8.21
3 Meister Remy 04 DeFi Merishausen 8.55
4 Brogle Lucas 04 LCS 9.15

Sharan Senathirajah 04 Steingut Schule DNS

U14 M13 60 m

Vorlauf 30.05.18 19:05

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Trachsel Leon 05 Bargen/Merishausen 8.35 q
2 Jan  Bruderer 05 FC Beringen 8.59 q
3 Sakirovski Noah Gabriel 05 Alpenblick - 8.95 q
4 Brunner Leandro 05 Buchthalen 9.16 q
5 Agale Gyan 05 Sek. am Bach 9.17 q
6 Hallauer Gian 05 DeFi Merishausen 9.33 q
7 Müller Colin 05 LCS 9.82
8 Hayoz Yves 05 LCS 10.17

Ehrat  Lael 05 DeFi Merishausen DNS
Schäfer Sinoyan 05 Stiengut DNS

Final 30.05.18 19:42

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Trachsel Leon 05 Bargen/Merishausen 8.22
2 Jan  Bruderer 05 FC Beringen 8.61
3 Sakirovski Noah Gabriel 05 Alpenblick - 8.95
4 Agale Gyan 05 Sek. am Bach 9.06
5 Brunner Leandro 05 Buchthalen 9.13
6 Hallauer Gian 05 DeFi Merishausen 9.38
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U14 M12 60 m

Vorlauf 30.05.18 18:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Wüthrich Levin 06 Emmersberg 8.95 q
2 EVI JULIEN 06 LCS 9.29 q
3 Villanova Lorenzo 06 Schule Neunkirch 9.29 q
4 Barth Sean 06 Emmersberg 9.36 q
5 Roschmann Maurice 06 Schule Neunkirch 9.63 q
6 Paranitharan  Ragul 06 LCS 10.00 q
7 Bührer Fabian 06 Schule Lohn 10.06
8 Bachmann Laurenz 06 Neunkirch 10.63
9 Klötzli Alessandro 06 Emmersberg 10.79

10 Külling Niklaus 06 Soki 13.29

Final 30.05.18 19:37

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Wüthrich Levin 06 Emmersberg 8.89
2 Villanova Lorenzo 06 Schule Neunkirch 9.16
3 Barth Sean 06 Emmersberg 9.20
4 EVI JULIEN 06 LCS 9.47
5 Paranitharan  Ragul 06 LCS 10.11
6 Roschmann Maurice 06 Schule Neunkirch 10.16

U12 M11 60 m

Vorlauf 30.05.18 18:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick 8.97 q
2 Russenberger David 07 Turne Schlaate 9.27 q
3 Russenberger Andrés 07 Turne Schlaate 9.35 q
4 Weber Anish 07 LCS 9.41 q
5 Bergauer Maurice 07 Breite 9.60 q
6 Hell Aaron 07 Schule Beringen 9.64 q
7 Stoll Joel 07 Schule Neunkirch 9.86
8 Fleumer Quintijn 07 Kreuzgut 10.00
9 Szabo Levin 07 Schule Neunkirch 10.12

10 Zimmermann Louis 07 Steigschule 10.37
11 Oechslin Jamie 07 Schulhaus Breite 10.44
12 Kamaleswaran Dinosch 07 Steigschule 10.59
13 Meister  Tim 07 DeFi Merishausen 10.60
14 Kokic Loris 07 Kreuzgut 10.74
15 Rupakumar Suvethen 07 Steigschule 11.32
16 Zimmermann Linus 07 Steigschule 11.68

Knutti Liam 07 Schulhaus Alpenblick DNS
Derrick Angstmann 07 Emmersberg DNS
Mathis Spalinger 07 LCS DNS
Schwarzkopf Niklas 07 Jugi Dörflingen DNS
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U12 M11 60 m  (forts.)

Final 30.05.18 19:32

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Della Schiava Giacomo 07 Alpenblick 8.88
2 Russenberger David 07 Turne Schlaate 9.11
3 Weber Anish 07 LCS 9.12
4 Russenberger Andrés 07 Turne Schlaate 9.21
5 Hell Aaron 07 Schule Beringen 9.65
6 Bergauer Maurice 07 Breite 9.71

U12 M10 60 m

Vorlauf 30.05.18 17:55

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Vögeli Levin 08 Schule Neunkirch 9.39 q
2 Langua Gaël 08 Steigschule 9.39 q
3 Guey Ange-Michael Zéhi 08 Emmersberg 9.48 q
4 James Julian 08 Schule Neunkirch 9.60 q
5 Bührer Dominic 08 Schule Lohn 9.73 q
6 Blaser Henri 08 Zündelgut 9.74 q
7 Seelhofer Lou Andri 08 Jugi Hallau 9.77
8 Lötscher Lee-Fadri 08 PS Flurlingen 9.86
9 Villanova Tiziano 08 Schule Neunkirch 10.09

10 Grosshans Leon 08 DeFi Merishausen 10.18
11 Tognella Andrin 08 Thayngen 10.37
12 Koblet Nico 08 Zündelgut 10.38
13 Weidmann Jannis 08 Schule Merishausen 10.38
14 Poppitz Lennox 08 Emmersberg 10.39
15 Birrer Moritz 08 Breite 10.46
16 Bukovac Manuel 08 Silberbergschule Thayngen 10.54
17 Ben Ameur Yassin 08 Thayngen 10.58
18 Fehr Jonas 08 Emmersberg 10.98

Kathirgamanathan Danushan 08 Emmersberg DNS
Balsiger Gian 08 Schule Neunkirch DNS

Final 30.05.18 19:27

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Langua Gaël 08 Steigschule 9.21
2 Vögeli Levin 08 Schule Neunkirch 9.26
3 Guey Ange-Michael Zéhi 08 Emmersberg 9.34
4 James Julian 08 Schule Neunkirch 9.61
5 Blaser Henri 08 Zündelgut 9.62
6 Bührer Dominic 08 Schule Lohn 9.95
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U10 M09 60 m

Vorlauf 30.05.18 17:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Vetterli Nicolas 09 Breite 9.64 q
2 Rechsteiner Severo 09 LCS 9.68 q
3 Bodmer Jonas 09 LCS 9.77 q
4 Hoefs Lian 09 Steigschule 9.79 q
5 Orsolic Boris 09 Breite 9.84 q
6 Gloor  Marlon 10 DeFi Merishausen 9.84 q
7 Brogle Pascal 09 LCS 10.08
8 Langua Silas 10 Breite 10.32
9 Solenthaler Tim 10 Schule Neunkirch 10.35

10 Ciceri Yannick 09 Kreuzgut 10.40
11 Schüle Nick 10 LCS 10.50
12 von Arx Dimitri 09 Zündelgut 10.56
13 De Pizzol Flurin 10 Steigschule 10.61
14 Ciceri Severin 09 Kreuzgut 10.65
15 Borner Jonas 10 Satus Munot 10.65
16 Hartmann Marius 09 Alpenblick 10.83
17 Zurlo Valentino 10 Schule Neunkirch 10.90
18 Wäckerlin Til 09 Schule Neunkirch 10.94
19 Dommen Jari 10 Büttenhardt 10.97
20 Decrausaz Jonathan 10 Schule Neunkirch 10.97
21 Pfistner Elio 11 - 11.02
22 Kaufmann  Benjamin 10 Zündelgut 11.05
23 Vollenweider Silvan 10 - 11.09
24 Spaar Corsin 09 Hallau 11.17
25 Löwenthal Raphael 11 Löhningen 11.20
26 Brunner Lucio 09 Sandacker 11.23
27 Hartmann Gabriel 11 Alpenblick 11.24
28 Eggli Faro 09 Büttenhardt 11.24
29 Musilu Amin 09 Schule Neunkirch 11.27
30 Kroner Ben 10 Zündelgut 11.32
31 Baumgartner Marc 09 Schule Dörflingen 11.33
32 Füge Jonathan 09 LCS 11.39
33 Huber Janis 12 Kiga Bocksriet 11.41
34 Rüegsegger Camill 10 Steigschule 11.46
35 Ismailoski Denis 09 Schule Neunkirch 11.49
36 Beer Simon 09 Steigschule 11.54
37 Blum Loris 09 Breite 11.57
38 Funke Ben 11 Emmersberg 11.59
39 Vetterli Sander 11 Breite 11.61
40 Thieme Maximilian 09 Schule Neunkirch 11.68
41 Brunner Nico 10 Schule Neunkirch 11.69
42 Rathgeb David 09 Schule Neunkirch 11.73
43 Funke Timo 11 Emmersberg 11.79
44 Rathgeb Jonas 09 Schule Neunkirch 11.86
45 Naoki Fausch 10 Steigschule 11.94
46 Koblet Lorenz 10 Zündelgut 11.97
47 Angstmann Derrick 11 Primarschule Emmersberg - 11.97
48 Stamm Fàbio 11 Thayngen 12.04
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U10 M09 60 m  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
49 Halbherr Miro 11 Zündelgut 12.09
50 Füge Julian 11 SC Schaffhausen 12.24
51 Trachsel Ben 11 Lindenbuck West Feuerthalen 12.35
52 Volmer  Oscar 11 Munot Chindsgi 12.56
53 Will Olaf 10 Emmersberg 12.62
54 Buyruk Atilla 10 Rosenberg 12.66
55 Baumann Florin 11 Kindergarten Thayngen 12.66
56 Zingg Quinn 10 Emmersberg 12.81
57 Kaniecki Jeremiasz 11 Kindergarten Hemmental 12.84
58 Carvalho ribeiro plouze  Keanu 11 Kindergarten eschengut 12.97
59 Schüle Lenny 12 KiGa Windegg 13.15
60 Schwab Louis 11 Schule Neunkirch 13.31
61 Stamm Leon 13 Thayngen 13.59
62 Tanner Elia 12 TV Löhningen 13.83
63 Koblet Mattia 13 Spielgruppe Buchthalen 14.67
64 Baumann Laurin 13 Spielgruppe Thayngen 17.13

Matpan Yenal 12 Kindergarten Thayngen DNS
Wäckerlin Loris 10 Schule Neunkirch DNS
Knutti Fynn 11 Schulhaus Alpenblick DNS
Franco Lias 12 Kindergarten Munothalde DNS
Solomon Jonathan 10 Alpenblick DNS

Final 30.05.18 19:22

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Vetterli Nicolas 09 Breite 9.56
2 Rechsteiner Severo 09 LCS 9.61
3 Bodmer Jonas 09 LCS 9.75
4 Gloor  Marlon 10 DeFi Merishausen 9.81
5 Orsolic Boris 09 Breite 9.85
6 Hoefs Lian 09 Steigschule 9.87

U16 W15 60 m

Vorlauf 30.05.18 19:15

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Brosi Alejandra 03 LCS 8.41 q
2 Stucki Selina 03 OS Gräfler 8.83 q
3 Werner  Martina 03 DeFi Merishausen 9.05 q
4 Rahm Kajsa 03 Emmersberg 9.08 q
5 Rühle Leonie 03 Emmersberg 9.18 q
6 Schären Melina 03 Gega 9.29 q
7 Mohamednur  Asia 03 LCS 11.69

Jackson Jennifer 03 LCS DNS
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U16 W15 60 m  (forts.)

Final 30.05.18 19:50

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Brosi Alejandra 03 LCS 8.42
2 Stucki Selina 03 OS Gräfler 8.79
3 Rahm Kajsa 03 Emmersberg 8.85
4 Werner  Martina 03 DeFi Merishausen 8.92
5 Rühle Leonie 03 Emmersberg 9.27
6 Schären Melina 03 Gega 9.35

U16 W14 60 m

Final 30.05.18 19:45

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Sattler Anna 04 LCS 8.65
2 Rüdt Noemi 04 DeFi Merishausen 8.66
3 Hohermuth Lisa 04 LCS 8.84
4 Mathys Valérie 04 LCS 9.02
5 Portner Mevina 04 LCS 9.31

Germann  Saskia 04 DeFi Merishausen DNS

U14 W13 60 m

Vorlauf 30.05.18 19:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kläui Celine 05 LCS 8.53 q
2 Waeffler Yael 05 LCS 8.86 q
3 Omakouro Andra 05 Schule Neunkirch 9.08 q
4 Salathé Romy 05 LCS 9.09 q
5 Bächtold Ladina 05 Randental 9.12 q
6 Angelica Gassner Sanamé 05 Alpenblik 9.12 q
7 Werner  Leonie 05 DeFi Merishausen 9.33
8 Sutter Amanda 05 Hohberg 9.37
9 Rahm Malin 05 Emmersberg 9.47

10 Ryser Olivia 05 LCS 9.85
11 Hayoz Danielle 05 LCS 10.20

Wäckerlin Melina 05 Schule Beringen DNS
Nike Spalinger 05 LCS DNS
Meili Jordane 05 DeFi Merishausen DNS
Egli Liv 05 LCS DNS

Final 30.05.18 19:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Kläui Celine 05 LCS 8.42
2 Waeffler Yael 05 LCS 8.94
3 Angelica Gassner Sanamé 05 Alpenblik 9.04
4 Bächtold Ladina 05 Randental 9.06
5 Salathé Romy 05 LCS 9.17
6 Omakouro Andra 05 Schule Neunkirch 9.35
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U14 W12 60 m

Vorlauf 30.05.18 18:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Birrer Lina 06 Primarschule Steig 9.05 q
2 Baumgartner Carmen 06 Schule Dörflingen 9.20 q
3 Trachsel Karin 06 DeFi Merishausen 9.31 q
4 Greulich Zoe 06 Breite 9.36 q
5 von Arx Anja 06 Breite 9.37 q
6 Leiber Yamina 06 LCS 9.51 q
7 Ryser Sofia 06 LCS 9.77
8 Tanner Johanna 06 TV Löhningen 9.81
9 Vögeli Selina 06 Schule Neunkirch 9.97

10 Kamaleswaran Diyana 06 Steigschule 9.97
11 Loner Melanie 06 Schule Gächlingen 10.18
12 Weidmann  Lara 06 Schule Merishausen 10.41
13 Krüger Fiona 06 Schule Neunkirch 11.09
14 Rahmani Khoshnuda 06 Emmersberg - 11.27

Trachsel Karin 06 Bargen/Merishausen DNS
Hochstrasser Sophia 06 LCS DNS
Meister  Mara 06 DeFi Merishausen DNS

Final 30.05.18 19:35

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Baumgartner Carmen 06 Schule Dörflingen 9.04
2 Birrer Lina 06 Primarschule Steig 9.06
3 Trachsel Karin 06 DeFi Merishausen 9.13
4 von Arx Anja 06 Breite 9.27
5 Greulich Zoe 06 Breite 9.46
6 Leiber Yamina 06 LCS 9.57

U12 W11 60 m

Vorlauf 30.05.18 18:10

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Rahm Amaja 07 Emmersberg 9.40 q
2 Njoku Lisa 07 Schule Gächlingen 9.42 q
3 Alma Sejersen 07 Breite 9.52 q
4 Straub  Alizée 07 LCS 9.78 q
5 Cardone Valeria 07 Steig 9.92 q
6 Tomekova Klara 07 Zündelgut 10.15 q
7 Uthayaraj Sayani 07 Kreuzgut 10.22
8 Eroglu Elif Canan 07 Steigschule 10.37
9 Loriana Ulrich 07 LCS 10.39

10 Bührer Chiara 07 Alpenblick 10.51
11 Ruf Lena 07 LCS 10.58
12 Ludescher Paula 07 Steigschule 10.74
13 Constantin Line 07 Schule Gächlingen 10.81
14 Fehr Melanie 07 Emmersberg 11.35
15 Rahmani Madhia 07 Emmersberg - 12.16
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U12 W11 60 m  (forts.)

Final 30.05.18 19:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Rahm Amaja 07 Emmersberg 9.33
2 Alma Sejersen 07 Breite 9.43
3 Straub  Alizée 07 LCS 9.44
4 Njoku Lisa 07 Schule Gächlingen 9.65
5 Cardone Valeria 07 Steig 9.80
6 Tomekova Klara 07 Zündelgut 10.13

U12 W10 60 m

Vorlauf 30.05.18 17:40

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Sattler Ida 08 LCS 9.96 q
2 Schneider Sanya 08 Dörflingen 10.23 q
3 Borner Elina 08 LCS 10.25 q
4 Külling  Katharina 08 Soki 10.29 q
5 Meier Flavia 08 Breite 10.42 q
6 Ilanaila Nareshkumar 08 Steingut 10.42 q
7 Zollinger Valentina 08 Alpenblick 10.47
8 Siegfried Natalia 08 Rosenberg Neuhausen 10.48
9 Dommen Jaël 08 Lohn 10.59

10 Badertscher Laura 08 Schule Gächlingen 10.60
11 Hallauer Yara 08 DeFi Merishausen 10.71
12 Ondracek Thea 08 Kreuzgut 10.79
13 Tanner Leonie 08 TV Löhningen 10.83
14 Ruckstuhl  Ladina 08 Hammenschule 10.86
15 Hallauer  Sina 08 DeFi Merishausen 10.87
16 Mehrmann Fabienne 08 Jugi Thayngen 10.91
17 Cozzula Elisa 08 Emmersberg 10.92
18 Setz Liya 08 Jugi Thayngen 10.94
19 Wickli Nina 08 Schule Gächlingen 11.08
20 Beurskens Sarah 08 Rosenberg 11.14
21 Barone Marisol 08 Breite 11.17
22 Solomon Betel 08 Alpenblick 11.65
23 Schäfer Shanuya 08 Steingut 12.45

Baumgartner-Grundl Felicitas 08 Beringen DNS
Mona Hochstrasser 08 Primarschule Flurlingen DNS

Final 30.05.18 19:25

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Sattler Ida 08 LCS 9.94
2 Borner Elina 08 LCS 10.01
3 Schneider Sanya 08 Dörflingen 10.05
4 Meier Flavia 08 Breite 10.50
5 Ilanaila Nareshkumar 08 Steingut 10.51
6 Külling  Katharina 08 Soki 10.57
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U10 W09 60 m

Vorlauf 30.05.18 17:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Lehmann Ramona 09 Alpenblick 9.99 q
2 Greulich Nele 09 Breite 10.35 q
3 Brütsch Samira 09 Schule Gächlingen 10.44 q
4 Meister Lynn 09 LCS 10.51 q
5 Gueyi Ophelie 09 Steingut 10.55 q
6 Schwarzkopf Maren 09 Meitliriege Dörflingen 10.64 q
7 Ricci  Larissa 09 Kreuzgut 10.72
8 Ludescher Lucy 10 Steigschule 10.82
9 Hallauer Kyra 10 DeFi Merishausen 10.84

10 Fleumer Josephine 09 Hohberg 11.08
11 Tanner Tirza 10 TV Löhningen 11.18
12 Gonzalez de Figuero Majorie 09 Schule Neunkirch 11.18
13 Fischer Lilly 09 Schule Neunkirch 11.19
14 Külling  Dominique 10 Soki 11.27
15 Ruckstuhl  Livia 09 Hammenschule 11.31
16 Parodi Juli 09 Steig 11.34
17 Vovchok Maria 11 Alpenblick 11.34
18 Gentile Rosa 09 Schule Neunkirch 11.40
19 Cardone Larissa 09 Breite 11.40
20 Eroglu Celine 09 Breiteschule 11.45
21 Dülli Elena 09 Schule Gächlingen 11.57
22 Tognella  Ronja 11 Thayngen 11.64
23 Volmer  Ava 10 Emmersberg 11.71
24 Szabo Maila-Lina 11 Schule Neunkirch 11.71
25 Cozzula Rosina 10 Emmersberg 11.73
26 Holzgang Zora Maria 10 Steig 11.75
27 Gelmo Laila 09 Schule Neunkirch 11.87
28 Mehrmann Chantal 11 Jugi Thayngen 12.15
29 Bachmann Amelie 10 Schule Neunkirch 12.15
30 Setz Sanya 10 Juni Thayngen 12.16
31 Mia Ruckstuhl 10 Breite 12.25
32 Brüngger Juri Anna 11 Breite 12.28
33 Winiger Ayleen 09 Schule Neunkirch 12.32
34 Barone Aurea 10 Breite 12.34
35 Braun Emely 11 Breiteschule Schaffhausen 12.35
36 Zbinden Anouk 10 Emmersberg 12.39
37 Dumas Mia 11 Breite 12.40
38 Fehr Laura 10 Emmersberg 12.57
39 Birrer Ida 12 Kindergarten Neubrunn 12.70
40 Sejersen Nora 12 Kindergarten Hauental 12.87
41 Herrmann Jill Mara 12 Chindsgi Fäsenstaub 12.99
42 Alijaj Laila 10 Steingut 13.04
43 Kokic Mona 11 Kreuzgut 13.36
44 Truninger Iris 10 Zündelgut 13.38
45 Ruckstuhl Lynn 11 Thayngen 13.50
46 Kaufmann Amy 13 - 13.95
47 Schärer Lea 11 Breite 13.97
48 Massatsch Emma 13 Kindergarten Uhwiesen 14.22
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59. Schafuuser Bölle 30.05.2018 20:13

U10 W09 60 m  (forts.)

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
49 Trachsel Liz 13 milesforlife 14.89
50 Bührer Sofia 13 - 17.14

Miftari Erza 10 Steingut DNS
Memic Anastasija 10 Alpenblick DNS
Banovi Tamira 09 Steingut DNS

Final 30.05.18 19:20

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.
1 Lehmann Ramona 09 Alpenblick 9.89
2 Brütsch Samira 09 Schule Gächlingen 9.98
3 Greulich Nele 09 Breite 10.35
4 Meister Lynn 09 LCS 10.57
5 Schwarzkopf Maren 09 Meitliriege Dörflingen 10.65
6 Gueyi Ophelie 09 Steingut 10.91
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